

ZO/17-1/2023

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa olejów i smarów” Nr sprawy: ZO/17/2023

Odpowiedź na pytania

W związku z wpływieniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia treści Załącznika nr 3 do ZO/17/2023 w następującym zakresie:

Pytanie nr 1: Paragraf 2 ust. 2 - czy Zamawiający rozważy dodanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej ceny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje klauzul waloryzacyjnych w projekcie umowy dotyczącym niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2: Paragraf 4 ust. 1 - czy poprzez "transport własny" Zamawiający rozumie transport, który zostaje zlecony przez Dostawcę, za który koszt ponosi Dostawca? Nadmieniam, że przy realizacji większości dostaw korzystamy z firm z nami współpracujących w zakresie usług transportowych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyjaśnia, że przez transport własny rozumie transport, który zostaje zlecony przez Dostawcę na jego koszt.

Pytanie nr 3: Paragraf 7 ust. 4 - W przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń widocznych w momencie dostawy, Zamawiający winien zgłosić to dostarczającemu niezwłocznie oraz spisać protokół szkody/ uszkodzenia. Prosimy o zmianę w powyższym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zamawiający informuje, że zgłosi reklamacje Dostawcy zgodnie z § 4 ust. 4 i 5.

Pytanie nr 4: Paragraf 7 ust. 7 - prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych - w przypadku reklamacji jakościowej termin 2 dni jest nierealny do wykonania (z uwagi na konieczność wykonania badań), a w przypadku reklamacji ilościowej potrzeba minimum 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków jakościowych do 4 dni roboczych, natomiast w przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń towaru do 2 dni roboczych.

W związku z powyższym §7 ust.7 Załącznika nr 3 do ZO/17/2023 otrzymuje brzmienie:

„Dostawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego nie później niż w ciągu:

- 4 dni roboczych (w przypadku braków jakościowych)
- 2 dni roboczych (w przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń)
od daty jej zgłoszenia.”

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.